
Università Ca’ Foscari Venezia 
SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo 

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 

http://www.unive.it/sba  

 

SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo 
sasba@unive.it / T. 041 234 7347  

1 

Decreto 2022 

Oggetto: Decreto a contrarre semplificato – procedura negoziata art. 36, comma 2, lett. A) del 
d.lgs. 50/2016 e s.m.i. - Forniture e servizi per importi inferiori a 40.000 euro. Richiesta 
acquisto n. 2022-065 del 27/10/2022. Fornitura di monografie per le esigenze della 
Biblioteca di Area Umanistica - BAUM - Fornitore: MAREMAGNUM.COM SRL – CIG: 
Z0338B1802 - Importo imponibile: € 4.630,00 – Importo IVA: €    0,00 – Importo totale: € 
4.630,00 - Contratto Passivo U-GOV: ID DG 1326682 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
VISTI in particolare: 

• l’art. 32, comma 2 del predetto decreto legislativo, il quale prevede che nella procedura 
di cui all’articolo 36, comma 2, lettera a), la stazione appaltante può procedere ad 
affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto equivalente, che contenga, in 
modo semplificato, l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il fornitore, le ragioni della 
scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere generale, nonché 
il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti; 

• l’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. che disciplina gli affidamenti di 
importo inferiore a €.40.000,00.=;  

VISTE le Linee Guida ANAC pubblicate all’indirizzo internet https://www.anticorruzione.it ; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo inferiore 

alle soglie di rilevanza comunitaria, adottato con Decreto del Direttore Generale n. 752 prot. 
n. 49591 del 23/10/2017 e modificato con D.R. n. 139 del 18/02/2019 con entrata in vigore il 
19/02/2019; 

VISTI gli artt. 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., 37 del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i. e 1, comma 32, della 
Legge n. 190/2012 e s.m.i., in materia di obblighi di trasparenza dei contratti pubblici di 
lavori, servizi e forniture; 

VISTO il Codice etico e di comportamento dell'Università Ca' Foscari Venezia emanato con D.R. n. 
1116 del 05/11/2019 Entrato in vigore il 12/11/2019;  

VISTO il Piano triennale per la prevenzione della corruzione e della trasparenza (PTPCT) 2021-
2023 dell’Università Ca’ Foscari Venezia, adottato ai sensi della L. n. 190 del 2012 e s.m.i; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con 

D.R. 151/int. del 23/12/1997 e modificato con D.R. n. 519 del 22/05/2002, D.R. n. 363 del 
17/05/2004, D.R. n. 408 del 21/05/2009, D.R. n. 493 del 15/06/2009 (in vigore dal 
01/07/2009), D.R. n. 137 del 26/02/2010, D.R. n. 167 del 10/03/2011 (in vigore dal 
25/03/2011), D.R. n. 255/2019 del 04/04/2019 (in vigore dal 11/04/2019); 

VISTO il Regolamento del Sistema Bibliotecario di Ateneo emanato con D.R. n. 840 del 28/10/2010 
e modificato con D.R. n. 396 del 30/05/2011, D.R. n. 719 del 20/11/2012, D.R. n. 797 del 
29/10/2013 e con D.R. n. 1240 del 12/10/2021. 
In vigore dal 19/10/2021; 

VISTO  il Bilancio di Previsione dell’Ateneo per l’esercizio 2022 approvato dal Consiglio di 
Amministrazione nella seduta del 17/12/2021; 

VISTO il Budget del Sistema Bibliotecario di Ateneo per il triennio 2022-2023-2024 
approvato dal Consiglio del Sistema Bibliotecario nelle sedute del 29 settembre 2021 e 7 
dicembre 2021; 

CONSIDERATA l’esigenza della Biblioteca di Area Umanistica - BAUM di incrementare l’offerta di 
informazione bibliografica acquisendo i titoli indicati nell’ elenco allegato, (ALLEGATO 1) 
che costituisce parte integrante della presente determina, al fine di assolvere alle funzioni 
istituzionali di supporto agli studi, alla didattica e alla ricerca; 

VERIFICATO che, per l’acquisto in oggetto, non risulta necessaria la redazione del documento unico di 
valutazione dei rischi da interferenza (DUVRI), in quanto la prestazione in argomento rientra 
nelle ipotesi di cui all'art. 26, comma 3 bis, del D.lgs. 81/2008 e s.m.i.; 

VERIFICATO che, alla data del presente provvedimento, non risulta attiva alcuna convenzione stipulata da 
CONSIP S.p.A. per il bene/servizio di cui necessita il Sistema Bibliotecario di Ateneo; 

VERIFICATO che, alla data del presente provvedimento, nel Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione di Consip S.p.A., tra i bandi di abilitazione pubblicati da Consip S.p.A., non 
risulta presente la categoria merceologica dei beni di cui necessita il Sistema Bibliotecario; 

CONSIDERATO che le monografie oggetto della spesa sono monografie che sono state dichiarate esaurite e 
non disponibili sulla ricerca del mercato antiquario o fuori commercio dai nostri fornitori di 
gara; 

http://www.unive.it/sba
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#036
https://www.anticorruzione.it/


Università Ca’ Foscari Venezia 
SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo 

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
http://www.unive.it/sba 

 
 

SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo 
sasba@unive.it / T. 041 234 7347  

2 

VISTA l’offerta prot. n. 104602 del 27/10/2022 fornitore MAREMAGNUM.COM SRL per l’importo di 
Euro € 4.596,21 (IVA assolta da editore) per la fornitura di 53 monografie sulle 53 richieste   
(percentuale di completamento della fornitura 100,00%);  

CONSIDERATA la suscettibilità a variazioni del prezzo editoriale, tenendo conto della quale la previsione di 
spesa viene arrotondata all’importo di € 4.630,00; 

CONISDERATO che l’offerta dell’operatore MAREMAGNUM.COM SRL risulta essere congrua in rapporto 
alla qualità delle prestazioni, come percentuale di completamento della fornitura richiesta in 
relazione al prezzo, rispondendo pienamente alle esigenze della Biblioteca di Area 
Umanistica 

ACQUISITO   il codice identificativo gara SMART CIG: Z0338B1802 per l’approvvigionamento    
 dei beni e servizi in oggetto; 

DATO ATTO  che il responsabile unico del procedimento dott. Dario Pellizzon ha verificato la regolarità 
della procedura di affidamento, secondo l’art. 36, comma 2, del Dlgs. 50/2016, in quanto 
esistono motivazioni funzionali di necessità della fornitura e presupposti legali di cui all’art. 
63, comma 2 del Dlgs 50/2016; 

DATO ATTO  che il responsabile unico del procedimento dott. Dario Pellizzon ha avviato le procedure di 
cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. per i soggetti non appartenenti alla fattispecie di cui 
all’art. 63 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;  

PRESO ATTO        che non sussistono situazioni di conflitto di interessi di cui all’art. 42 del D.Lgs. 50/2016 e 
s.m.i. e di cui all’art. 7 del Codice di comportamento di Ateneo nei confronti del responsabile 
unico del procedimento dott. Dario Pellizzon; 

PRESO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla legislazione vigente in materia, alle Linee 
Guida ANAC e al Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di 
importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria (art. 5); 

VERIFICATA  la disponibilità dei fondi sul capitolo di spesa A.A.01.02.05.03 - Materiale bibliografico 
dell’Unità Analitica UA.A.SB.SBA.BAUM - Biblioteca di Area Umanistica, dell’esercizio 
finanziario 2022; 

DECRETA 

Art. 1  di autorizzare, ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., 
l’affidamento della fornitura delle monografie indicate nell’elenco allegato, che fa parte 
integrante del presente atto, all’operatore economico MAREMAGNUM.COM SRL, P.I. 
13162270154, Largo Schuster, 1, 20122 MILANO per l’importo di € 4.630,00; 

Art. 2 di autorizzare la spesa complessiva di € 4630,00 IVA compresa, (Contratto Passivo U-GOV 
n. 1326682). a valere sul fornitore 164258 - MAREMAGNUM.COM SRL sulla voce di spesa 
A.A.01.02.05.03 - Materiale bibliografico – Esercizio 2022 - per l’importo di € 4.630,00 (IVA 
compresa); 

Art.3 di riservarsi di recedere dall’aggiudicazione qualora il fornitore non detenga i requisiti previsti 
all’art. 80 del D. Lgs 50/2016. 

 
 

Venezia, 28/11/2022 

IL DIRETTORE DEL SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
                Dott. Dario Pellizzon 

 

 

VISTO: IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 

Simonetta Polo 

 

 

 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

Dott. Dario Pellizzon 

 
 

http://www.unive.it/sba


Università Ca’ Foscari Venezia

SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271

http://www.unive.it/sba 

N SUGGERIMENTI DI ACQUISTO: titoli mancanti in BAUM ISBN Q.TA' Prezzo Unitario
PREZZO DI COPERTINA 
TOTALE (q.ta * prezzo 

unitario)

1

3183226   Libro moderno    The *outsourced self : what happens when we pay others to live 

our lives for us / Arlie Russell Hochschild. - New York : Picador, 2012. - 300 p. + 8 c. di tav : 

ill. ; 21 cm.

ISBN 

9781250024190
1 71,34 € 71,34 €

2

3201272   Libro moderno    *Vegan entanglements : dismantling racial and carceral 

capitalism / [a cura di] Zane McNeill . -   Brooklyn (NY) : Lantern Publishing & Media, 2022. - 

XIV, 218 p. : ill. ; 23 cm.

ISBN 

9781590566602
1 69,58 € 69,58 €

3

3218620   Libro moderno    *Mind over machine : the power of human intuition and 

expertise in the era of the computer / Hubert L. Dreyfus, Stuart E. Dreyfus ; with Tom 

Athanasiou. - New York : The Free press, c1986. - XVIII, 231 p. ; 23 cm.

ISBN 0743205510 1 47,21 € 47,21 €

4

3181863   Libro moderno    *Denken, Schreiben (in) der Krise - Existentialismus und 

Literatur / Cornelia Blasberg und Franz-Josef Deiters (Hrsg.). - St. Ingbert : Röhrig, 2004. - 

569 p. ; 21 cm.

ISBN 

9783861103790
1 64,00 € 64,00 €

5

3198096   Libro moderno    *Silvio Antoniano : un umanista ed educatore nell'età del 

Rinnovamento cattolico  (1540-1603) / Elisabetta Patrizi. - Nuova ed. ampliata e aggiornata. 

- Macerata : EUM, 2010. - 3 volumi ; 21 cm. ((In custodia

ISBN 

9788860562449
1 84,99 € 84,99 €

6
3198147   Libro moderno    *Scrivere le cose d'Italia : storici e storie d'Italia tra Umanesimo 

e Controriforma / Elena Valeri. - Roma : Sapienza Università, 2020. - VIII, 238 p. ; 24 cm

ISBN 

9788893771610
1 31,90 € 31,90 €

7
3154193   Libro moderno    *Dante, Petrarch, Boccaccio : literature, doctrine, reality / 

Zygmunt G. Baranski. - Cambridge : Legenda, 2020. - XIII, 642 p. ; 26 cm

ISBN 

9781781888797
1 121,34 € 121,34 €

8
3031927   Libro moderno    *Decameron Fourth Day in Perspective / a cura diM. Scherberg. 

- Toronto [etc.] : University of Toronto, 2020

ISBN 

9781487507473
1 87,82 € 87,82 €

9

3216842   Libro moderno    *Canzoniere Costabili / Amico del Boiardo ; edizione critica a 

cura di Gabriele Baldassari. - Scandiano : Centro studi Matteo Maria Boiardo ; Novara : 

Interlinea, 2012. - 899 p. ; 21 cm. ((Trascrizione del manoscritto Add. 10319 conservato 

presso la British Library

ISBN 

9788882128883
1 64,00 € 64,00 €

10

3225919   Libro moderno    Les *dialogues de Sperone Speroni : libertés de la parole et 

règles de l'écriture / Jean-Louis Fournel ; con una premessa di Mario Pozzi. - Ristampa / a 

cura di Paolo Borsa. - Milano : Ledizioni, 2014 (stampa 2015). - XXIV, 415 p. : 1 ritratto ; 24 

cm. ((Riproduzione dell'edizione del 1990

ISBN 

9788867051632
1 42,00 € 42,00 €

11
3203922   Libro moderno    *Sistemi di codifica argomentale. Tipologia ed evoluzione / di 

Francesco Rovai. - Pacini editore; 2012. - 222 p. ; ?? cm.

ISBN 

9788863154177
1 33,90 € 33,90 €

12
2092279   Libro moderno    *Romanzi di (de)formazione : (1988-2010) / Ronald de Rooy, 

Beniamino Mirisola, Viva Paci. - Firenze : Franco Cesati, 2010. - 163 p. ; 23 cm.

ISBN 

9788876674037
1 50,99 € 50,99 €

13
3216686   Libro moderno    *Pensieri :Testo francese a fronte / Blaise Pascal ; a cura di C. 

Carena. - Torino : Einaudi, 2004. - LXXVIII,1093 p. - ?? cm. ((Biblioteca della Pléiade

ISBN 

9788844600839
1 79,99 € 79,99 €

14

3216754   Libro moderno    *Panegirico : tomo primo e tomo secondo / Guy Debord. - 2. ed. 

- Roma : Castelvecchi, 2013. - 68, [44] carte di tav. : ill. ; 21 cm. ((Traduzione di Paolo 

Salvadori, Michele Bertolini.

ISBN 

9788876158865
1 75,63 € 75,63 €

ALLEGATO 1  - ELENCO VOLUMI DA ACQUISTARE - Richiesta n. 2022-065

Det. Richiesta ID 2022-065 del 27/10/2022 - CIG Z0338B1802

Pagina 1 di 4



Università Ca’ Foscari Venezia

SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271

http://www.unive.it/sba 

N SUGGERIMENTI DI ACQUISTO: titoli mancanti in BAUM ISBN Q.TA' Prezzo Unitario
PREZZO DI COPERTINA 
TOTALE (q.ta * prezzo 

unitario)

ALLEGATO 1  - ELENCO VOLUMI DA ACQUISTARE - Richiesta n. 2022-065

Det. Richiesta ID 2022-065 del 27/10/2022 - CIG Z0338B1802

15

3216758   Libro moderno    *Né vendetta né perdono : giustizia moderna e crimini contro 

l'umanità / Raoul Vaneigem. - Milano : Elèuthera, 2010. - 116 p. ; 18 cm. ((Traduzione di 

Guido Lagomarsino

ISBN 

9788889490884
1 43,90 € 43,90 €

16
3181883   Libro moderno    Der *Leser Walter Benjamin : Bruchstücke einer deutschen 

Literaturgeschichte / Alexander Honold. - Berlin : Verl. , Vorwerk 8, 2000
ISBN 3930916339 1 367,41 € 367,41 €

17
3031811   Libro moderno    *Quattro secoli di poesia : antologia della poesia veneta dal 

1500 al 1800 / Alessandro Cabianca. - Padova : Cleup, 2019. - 350 p. ; 23 cm

ISBN 

9788854950511
1 53,00 € 53,00 €

18

3241085   Libro moderno    *Esercizî dannunziani / Ivanos Ciani ; a cura di Giuseppe 

Papponetti e Milva Maria Cappellini ; prefazione di Pietro Gibellini. - Pescara : Ediars, 2001. - 

 628 p., \28! c. di tav. : ill., 1 ritr. ; 24 cm. ((Già pubbl. - In testa al front.: Centro nazionale di 

studi dannunziani.

BNI 2002-8100 1 50,00 € 50,00 €

19
79800   Libro moderno    *Consacrazione della casa / Mario Bortolotto. - Milano : Adelphi, 

1982. - 353 p. ; 22 cm
BNI 8211029 1 61,90 € 61,90 €

20

3224087   Libro moderno    L'*arte di sconfiggere la noia : La *rotazione delle colture. 

Esperimento teorico di buon senso sociale / Soren Aabye Kierkegaard ; traduzione e cutìra 

di Laura Liva. - Genova : Il melangolo, 2015. - 70 p. ; 16 cm

ISBN 

9788870189797
1 31,80 € 31,80 €

21

463770   Libro moderno    *Medioevo/Medioevi : un *secolo di esposizioni d'arte medievale / 

a cura di Enrico Castelnuovo, Alessio Monciatti. - Pisa : Edizioni della Normale, [2008]. - XV, 

605 p. : ill. ; 24 cm. ((Pubbl. in occasione del Convegno tenuto a Pisa nel 2004.

ISBN 

9788876422294
1 149,99 € 149,99 €

22

3128621   Libro moderno    *Didattica della letteratura italiana : riflessioni e proposte 

educative / Gino Ruozzi, Gino Tellini (a cura di). -  Firenze : ADI ; Le Monnier università-

Mondadori education, 2020. - XIV, 270 p. ; 24 cm

ISBN 

9788800750523
1 37,90 € 37,90 €

23
3128630   Libro moderno    *Tutte le poesie / Eugenio Montale ; a cura di Giorgio Zampa. - 

Milano : Mondadori, 2017. - LXVI, 1092 p. ; 20 cm

ISBN 

9788804684329
1 35,90 € 35,90 €

24
3128764   Libro moderno    *Grecia : dall'indipendenza a oggi / Richard Clogg. - Trieste : 

Beit, 2015. - 367 p. : ill. ; 21 cm. ((Traduzione di Piero Budinich

ISBN 

9788895324470
1 42,99 € 42,99 €

25

3233825   Libro moderno    *Madame Bovary : costumi di provincia / Gustave Flaubert ; 

traduzione di Maria Luisa Spaziani ; introduzione di Antonia S. Byatt ; con una nota di 

Charles Baudelaire. - Milano : Mondadori, stampa 2020. - 423 p. ; 20 cm.

ISBN 

9788804672296
1 36,00 € 36,00 €

26
3233827   Libro moderno    *Angoscia / Roberto Garaventa. - Napoli : Guida, [2006]. - 147 

p. ; 21 cm

ISBN 

9788860421814
1 48,10 € 48,10 €

27
2890396   Libro moderno    Il *contributo italiano alla storia del pensiero. Musica. - Roma : 

Istituto della Enciclopedia italiana, 2018. - XXIII, 784 p., LXXX p. di tav. : ill. ; 32 cm

ISBN 

9788812000890
1 102,90 € 102,90 €

28

47656   Libro moderno    *Brandi e il restauro : percorsi del pensiero / Maria Ida Catalano ; 

con lettere inedite dal carteggio fra Cesare Brandi e Enrico Vallecchi4 - Fiesole : Nardini, 

1998. - 114 p. : ill. ; 24 cm.

ISBN 8840440461 1 28,99 € 28,99 €

29
985293   Libro moderno    Un *amore di Giovanni Bellini / Giovanni Agosti. - Milano : 

Officina Libraria, 2009. - 210 p. : ill. ; 19 cm.

ISBN 

9788889854402
1 24,99 € 24,99 €

Pagina 2 di 4



Università Ca’ Foscari Venezia

SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271

http://www.unive.it/sba 

N SUGGERIMENTI DI ACQUISTO: titoli mancanti in BAUM ISBN Q.TA' Prezzo Unitario
PREZZO DI COPERTINA 
TOTALE (q.ta * prezzo 

unitario)

ALLEGATO 1  - ELENCO VOLUMI DA ACQUISTARE - Richiesta n. 2022-065

Det. Richiesta ID 2022-065 del 27/10/2022 - CIG Z0338B1802

30
3200548   Libro moderno    *Grammatica / Daniela Galli, Giannino Balbis, Paola 

Salmoiraghi. - Bergamo : Atlas, 2009. - 448 p. : ill. ; 29 cm.

ISBN 

9788826812113
1 40,00 € 40,00 €

31
3200549   Libro moderno    <<*Esercizi>> 1 / Daniela Galli, Giannino Balbis, Maria Teresa 

Bruzzone. - Bergamo : Atlas, 2009. - 512 p. : ill. ; 29 cm.

ISBN 

9788826812120
1 42,50 € 42,50 €

32
3200551   Libro moderno    <<*Esercizi>> 2 / Daniela Galli, Giannino Balbis, Maria Teresa 

Bruzzone. - Bergamo : Atlas, 2009. - 414 p. : ill. ; 29 cm.

ISBN 

9788826812137
1 43,40 € 43,40 €

33
3200612   Libro moderno    La *rivoluzione globale : storia del comunismo internazionale, 

1917-1991 / Silvio Pons. - Torino : Einaudi, 2012. - XXIII, 419 p. ; 23 cm.

ISBN 

9788806209100
1 89,90 € 89,90 €

34
345182   Libro moderno    Lo *storicismo tedesco / a cura di Pietro Rossi. - Torino : Utet, 

1977. - 978 p., [5] c. di tav. : ill. ; 24 cm
BNI 7926 1 63,50 € 63,50 €

35
2451877   Libro moderno    1: La *musica europea dal gregoriano a Bach. - Torino : Einaudi 

; Milano : Il Sole 24 ore, ©2006. - LVIII, 568 p. : ill. ; 22 cm. ((In custodia.
1 43,90 € 43,90 €

36

1085833   Libro moderno    L'*isola deserta e altri scritti : testi e interviste 1953-1974 / Gilles 

Deleuze ; edizione italiana e traduzione a cura di Deborah Borca ; introduzione di Pier Aldo 

Rovatti. - Torino : Einaudi, 2007. - XVII, 380 p. ; 21 cm

ISBN 

9788806185084
1 87,43 € 87,43 €

37
3233869   Libro moderno    The *world of medieval and Renaissance musical instruments / 

Jeremy Montagu. - Newton Abbott [etc.! : David & Charles, 1976. - 136 p. : ill. ; 26 cm
ISBN 0715372807 1 106,07 € 106,07 €

38
3233871   Libro moderno    *World of Baroque and Classical Musical instruments / 

Montagu, Jeremy.
1 100,69 € 100,69 €

39

3233878   Libro moderno    The *politics of archaeology and identity in a global context / 

Edited by Susan Kane. - Boston : Archaeological Institute of America, c2003. - 171 p. : ill. 

;23 cm.

ISBN 1931909040 1 230,21 € 230,21 €

40
3233880   Libro moderno    *Modern socialism / ed. by Massimo Salvadori. - London ; 

Melbourne : Macmillan & Co., 1968. - XI,399 p. ; 24 cm.
1 57,13 € 57,13 €

41
3233892   Libro moderno    *God That Failed / R. Crossman (editor). - Columbia University 

Press, 2001.
ISBN 0231123957 1 140,48 € 140,48 €

42
3233897   Libro moderno    *Ways of curating / Hans Ulrich Obrist ; with Asad Raza. - 

London : Allen Lane, 2014. - VIII, 180 p. ; 23 cm.

ISBN 

9781846144011
1 120,41 € 120,41 €

43

3233902   Libro moderno    *Migrant men : critical studies of masculinities and the migration 

experience / edited by Mike Donaldson ... [et al.]. - London ; New York : Routledge, 2009. - 

XII, 227 p. ; 24 cm.

ISBN 

9780415994859
1 351,31 € 351,31 €

44
3193111   Libro moderno    The *Oxford handbook of Byzantine literature / edited by Stratis 

Papaioannou. - Oxford : Oxford university press, 2021. - XIV, 459 p. : ill. ; 24 cm

ISBN 

9780199351763
1 191,98 € 191,98 €

Pagina 3 di 4



Università Ca’ Foscari Venezia

SBA – Sistema Bibliotecario di Ateneo

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271

http://www.unive.it/sba 

N SUGGERIMENTI DI ACQUISTO: titoli mancanti in BAUM ISBN Q.TA' Prezzo Unitario
PREZZO DI COPERTINA 
TOTALE (q.ta * prezzo 

unitario)

ALLEGATO 1  - ELENCO VOLUMI DA ACQUISTARE - Richiesta n. 2022-065

Det. Richiesta ID 2022-065 del 27/10/2022 - CIG Z0338B1802

45
3240682   Libro moderno    *Conservation science : heritage materials / edited by Eric May 

and Mark Jones. - Cambridge : Royal Society of Chemistry, ©2006. - XIII, 376 p. : ill. ; 24 cm.
ISBN 0854046593 1 81,04 € 81,04 €

46
2040963   Libro moderno    *Starting from Venice : studies on the Biennale / edited by 

Clarissa Ricci ; preface by Angela Vettese. - Milano : Et al., 2010. - 238 p. ; 21 cm.

ISBN 

9788864630243
1 59,99 € 59,99 €

47
2728017   Libro moderno    *Talking contemporary curating / Terry Smith. - New York : 

Independent Curators International, 2015. - 344 p. : ill. ; 21 cm

ISBN 

9780916365905
1 262,27 € 262,27 €

48
2294435   Libro moderno    *Pragmatics / George Yule. - Oxford : Oxford University Press, 

[1996]. - XIV, 138 p. ; 20   cm.
ISBN 0194372073 1 64,56 € 64,56 €

49
3191365   Libro moderno    *Education in the Forming of American Society Needs and 

Opportunities for Study / Bernar Baylin. - Univ. of North Carolina Press, 2012

ISBN 

9781469600925
1 50,40 € 50,40 €

50
3170428   Libro moderno    *God's own party : the making of the Christian right / Daniel K. 

Williams. - Oxford : Oxford University Press, 2010. - VIII, 372 p., [16] p. di tav. : ill. ; 25 cm.

ISBN 

9780195340846
1 101,63 € 101,63 €

51
3226044   Libro moderno    *Perfecting Sound Forever : An Aural History of Recorded 

Music / Greg Milner. - Faber & Faber, 2010.

ISBN 

9780865479388
1 58,50 € 58,50 €

52
3207548   Libro moderno    The *partnership : Secret Association of Bernard Berenson and 

Joseph Duveen / Colin Simpson. - The Bodley Head Ltd, 1987.

ISBN 

9780370305851
1 60,00 € 60,00 €

53
3240856   Libro moderno    The *Christian future and the fate of Earth / by Thomas Berry. - 

[S.l.] : Orbis Books, 2011

ISBN 

9781570759178
1 108,45 € 108,45 €

Copertura rischi su cambio per volumi con prezzi ( da prevenitvo) in valuta estera e 

variazioni dei prezzi editoriali e del mercato antiquario
33,79 €

TOTALE 53 € 4.630,00

VISTO: IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO

Simonetta Polo

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO

Dott. Dario Pellizzon

Pagina 4 di 4


		2022-11-28T11:12:32+0100
	IT
	Dario Pellizzon




